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BGIC883005-ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRESCORE BALNEARIO- TABELLA SINTETICA AGGREGATA SEMPLIFICATA CON RAPPRESENTAZIONI GRAFICHE

Entrate Programma Annuale 2022
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Categoria di Destinazione
Funzionamento generale e
decoro della Scuola
Funzionamento generale e
decoro della Scuola
Funzionamento generale e
decoro della Scuola
Funzionamento generale e
decoro della Scuola
Funzionamento generale e
decoro della Scuola
Funzionamento generale e
decoro della Scuola

Funzionamento generale e
decoro della Scuola

Funzionamento generale e
decoro della Scuola
Funzionamento generale e
decoro della Scuola
Funzionamento generale e
decoro della Scuola
Funzionamento amministrativo
Funzionamento amministrativo

Funzionamento amministrativo

Didattica
Didattica

Didattica
Didattica

Didattica

Didattica

Didattica

Didattica

Didattica

Didattica

Didattica

Didattica

Didattica

Didattica

Didattica

Visite, viaggi e programmi di
studio all'estero
Visite, viaggi e programmi di
studio all'estero
Attivita di orientamento

Progetti in ambito "Scientifico,
tecnico e professionale"

Progetti in ambito "Scientifico,
tecnico e professionale"
Progetti in ambito "Umanistico
e sociale"

Progetti in ambito "Umanistico
e sociale"

Progetti in ambito "Umanistico
e sociale"

Progetti in ambito "Umanistico
e sociale"

Progetti in ambito "Umanistico
e sociale"

Progetti per "Formazione /
aggiornamento del personale"

Progetti per "Formazione /
aggiornamento del personale"

Progetti per "Gare e concorsi"

DESCRIZIONE PROGRAMMATO
Avanzo di amministrazione presunto 227.747,05 €
Non vincolato
Vincolato 216.421,25
Avanzo di amministrazione vincolato
Finanziamenti dallo Stato 12.357,00 €
Dotazione ordinaria 12.357,00
Contributo dotazione ordinaria
Sponsor e utilizzo locali 1.200,00 €
Canone occupazione spazi e aree pubbliche 1.200,00
Contributo distributori snack bevande calde e fredde
Altre entrate 0,01€

Interessi attivi da Banca d'ltalia 0,01
Interessi attivi da Banca d'ltalia
Uscite Programma Annuale 2022
Voce di Destinazione

Decoro e igiene della Scuola Presente
Sicurezza nelle Scuole Presente
Segreteria digitale e connettivita Presente
Sicurezza informatica Presente
DPO e Privacy Presente
Supporto ai servizi del territorio Presente
Supporto tecnico-informatico Presente
Manutenzione Presente
RISORSE FINALIZZATE ALL'ACQUISTO DAE ET SIMILIA
(FORMAZIONE DAE) Presente
RISORSE EX ART. 58, C. 4, DL 73/2021 "DECRETO
SOSTEGNI-BIS" Presente
Alunni Presente
Uffici Dirigenza e Uffici Segreteria Presente
Centro Stampa Presente
Recupero Approfondimento Istruzione Domiciliare Presente
Animatore Digitale Presente
Manufatti Solidali Presente
Diffusione Tecnologie Presente
DIDATTICA PER L'AREA DEI BES (DVA-DSA E ALTRO) Presente
Didattica laboratoriale Scuola Infanzia Presente
Didattica laboratoriale Scuola Primaria Cenate Sopra Presente
Didattica laboratoriale Scuola Primaria Entratico Presente
Didattica laboratoriale Scuola Primaria Trescore
Balneario Presente
Didattica laboratoriale Scuola Primaria Zandobbio Presente
Didattica laboratoriale Scuola Secondaria | grado
Trescore Balneario Presente
RISORSE EX ART. 58, C. 4, DL 73/2021 "DECRETO
SOSTEGNI-BIS" Presente
13.1.1A-FESRPON-LO-2021- 445 REALIZZAZIONE DI
RETI CABLATE E WIRELESS-AVVISO 20480/2021
D69J2100987 Presente
ATTREZZATURE TRASFORMAZIONE DIGITALE
DIDATTICA 13.1.2A-FESRPON-LO-2021- 332 -
D69J21011560006 Presente
SPAZI E STRUMENTI DIGITALI PER LE STEM-AVVISO
PROT.DGEFID N.10812 DEL 13 MAGGIO 2021
D69J21018150001 Presente
Viaggi e visite di istruzione Presente
Assicurazione alunni Presente
Orientamento continuita e successo formativo Presente
Il vivaio della scienza Presente
PIANO SCUOLA ESTATE- RISORSE EX ART. 31 C.6 DL
22/03/2021 N.41 Presente
Legalita e competenze digitali Presente
Salute affettivita benessere Presente
Sport e competenze di cittadinanza Presente
Espressivita e linguaggi non verbali Presente
PIANO SCUOLA ESTATE RISORSE ART. 31. C.6, LADL
412021 AT. MOTORIE, ESPRESSIVE E DI
CITTADINANZA Presente
Formazione e Ricerca Presente
RISORSE EX ART. 58, C. 4, DL 73/2021 "DECRETO
SOSTEGNI-BIS" Presente
Olimpiadi - Certamen - Gare Matematiche-scientifiche-
linguistiche-artistiche-sportive Presente

DESTINATO

227.747,05 €
11.325,80 €
216.421,25 €
216.421,25 €
11.492,01 €
11.492,01 €
11.492,01 €
1.200,00 €
1.200,00 €
1.200,00 €
0,01€
0,01€
0,01 €
Entrate
2.712,51 €
4.061,83 €
462,69 €
591,13 €
1.409,19 €

349,69 €

1.919,52 €

2.927,24 €

1.000,00 €

1.743,94 €

579,23 €

4.614,02 €

2.778,14 €

389,22 €
1.000,00 €

113,07 €

503,47 €

2.144,26 €

2.039,92 €

324,36 €

192,60 €

247,34 €

131,59 €

546,43 €

4.743,06 €

82.330,26 €

74.418,31 €

16.000,00 €

4.095,93 €

712,00 €
1.668,06 €

3.113,47 €

2.013,98 €

1.381,06 €

0,00 €

548,87 €

3.854,78 €

6.500,67 €

2.910,30 €

3.166,93 €

200,00 €
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0,00 €
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0,00 €
0,00 €
0,00 €
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PIANO SCUOLA ESTATE RISORSE ART. 31. C.6, L.A DL 41 2021 AT. MOTORIE, ESPRESSIVE
E DI CITTADINANZA

Espressivita e linguaggi non verbali

Sport e competenze di cittadinanza

Salute affettivita benessere

Legalita e competenze digitali

PIANO SCUOLA ESTATE- RISORSE EX ART. 31 C.6 DL 22/03/2021 N.41

Il vivaio della scienza

Orientamento continuita e successo formativo

Assicurazione alunni

Viaggi e visite di istruzione

SPAZI E STRUMENTI DIGITALI PER LE STEM-AVVISO PROT.DGEFID N.10812 DEL 13
MAGGIO 2021 D69J21018150001

ATTREZZATURE TRASFORMAZIONE DIGITALE DIDATTICA 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-
332 -D69J21011560006

13.1.1A-FESRPON-LO-2021- 445 REALIZZAZIONE DI RETI CABLATE E WIRELESS-AVVISO
20480/2021 D69)2100987

RISORSE EX ART. 58, C. 4, DL 73/2021 "DECRETO SOSTEGNI-BIS"

Didattica laboratoriale Scuola Secondaria | grado Trescore Balneario

Didattica laboratoriale Scuola Primaria Zandobbio

Didattica laboratoriale Scuola Primaria Trescore Balneario

Didattica laboratoriale Scuola Primaria Entratico

Didattica laboratoriale Scuola Primaria Cenate Sopra

Didattica laboratoriale Scuola Infanzia

DIDATTICA PER L'AREA DEI BES (DVA-DSA E ALTRO)

Diffusione Tecnologie

Manufatti Solidali

Animatore Digitale

Recupero Approfondimento lstruzione Domiciliare

Centro Stampa

Uffici Dirigenza e Uffici Segreteria

Alunni

RISORSE EX ART. 58, C. 4, DL 73/2021 "DECRETO SOSTEGNI-BIS"

RISORSE FINALIZZATE ALL'ACQUISTO DAE ET SIMILIA (FORMAZIONE DAE)

Manutenzione

Supporto tecnico-informatico

Supporto ai servizi del territorio

DPO e Privacy

Sicurezza informatica

Segreteria digitale e connettivita

Sicurezza nelle Scuole

Decoro e igiene della Scuola

0,00 € 10.000,0020.000,003D.000,004D.000,003D.000,0060.000,007.000,0080.000,0090.000,00 €
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